Wołomin, dnia 14.07.2016 r.

SPW.272.66.2016


Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie opracowania geodezyjnego projektu podziału nieruchomości pod realizację inwestycji drogowej do celów związanych z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) z podziałem na zadania
Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) do Zamawiającego wpłynęły zapytania. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie:  

Które konkretnie odcinki dróg opisane w punkcie III podpunkt 1, 2, 3, 4, i  6, SIWZ będą przedmiotem opracowania?

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił plany zagospodarowania terenu do poszczególnych części.

Pytanie:  

Czy zamawiający dysponuje ostatecznie uzgodnionym projektem budowlanym przebudowy przedmiotowych dróg powiatowych> Czy posiadane projekty sporządzone są  w wersji  numerycznej? 

Odpowiedź: Nie.

Pytanie:  

W jakich przypadkach należy spodziewać  się wprowadzania przez Zamawiającego „drobnych 

korekt linii rozgraniczających”? Jak „drobne” mogą  to być korekty? 

Odpowiedź: W przypadku zwiększenia zakresu projektu budowlanego po zatwierdzeniu koncepcji.

Pytanie:  

Co Zamawiający rozumie przez określenie: „-przeprowadzić (wykonać) wszystkie prace terenowe w tym również ustalenie granic pasa drogowego”? O jaką granicę pasa drogowego chodzi? Jeżeli o projektowaną to jest ona ustalona w projekcie budowlanym. Jeżeli o faktyczny przebieg granic pasa drogowego – to czy Zamawiający przewiduje w ten sposób wykonanie jednoczesnego opracowania w w celu regulacji stanu prawnego odcinków dróg powiatowych w trybie art. 73 ustawy z dnia 13.10.1998 r. – Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 ze zm.)? 

Odpowiedź: Przez ustalenie pasa drogowego rozumie się dosłowne ustalenie granic działek ewidencyjnych pasa drogowego w przypadku gdy nie jest on ustalony. Zamawiający nie przewiduje regulacji gruntów w trybie art. 73 ustawy z dnia 13.10.1998 r. – Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 ze zm.)  

Pytanie:  

Jakiego rodzaju dokumentu oczekiwać  będzie Zamawiający, żądając wykonania „roboczej mapy z naniesionymi informacjami z wykonanych prac ...”? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje przedstawienia roboczej mapy w skali 1:1000 z zaznaczoną linią podziału nieruchomości.

Pytanie:  

Proszę o wyjaśnienie poniższego zapisu w SIWZ: Podziałami należy objąć nieruchomości: 

-(...); działki stanowiące drogę publiczną, poprzez wydzielenie gruntu o innym stanie prawnym (...).  Czy zapis ten świadczy o tym, że Zamawiający, nie opisując tego wprost, żądać 

będzie wykonania czynności i dodatkowego opracowania geodezyjnego służącego do regulacji stanu prawnego dróg w trybie art. 73 ustawy z dnia 13.10.1998 r. – Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 ze zm.)?

Odpowiedź: Jeżeli w toku ustalania właścicieli okaże się, że Powiat Wołomiński nie jest właścicielem działki znajdującej się pod droga publiczną należy dokonać podziału tej nieruchomości w liniach rozgraniczających inwestycję na postawie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczegółowych zasadach przygotowania i realizacji w zakresie dróg publicznych.

Pytanie:  

Na jakiej podstawie Zamawiający wymaga stosowanie instrukcji technicznych O-1 i O-3 skoro 

przepisy wykonawcze, który te instrukcje wprowadzał został uchylony? 

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis o stosowaniu instrukcji O-1 i O – 3 z pkt. III SIWZ.

Pytanie:  

W przypadku gdyby potwierdziły się wyrażone powyżej przypuszczenia o konieczności  jednoczesnego wykonania dokumentacji do regulacji w trybie art. 73 ustawy z dnia 13.10.1998 r.  – Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 ze zm.), uważam, że określony przez Zamawiającego 4-miesięczny termin wykonania prac jest  stanowczo za krótki. Racjonalny termin w takim przypadku powinien opiewać  na ok. 6 miesięcy.  Proszę o ustosunkowanie się do powyższej uwagi. 

Odpowiedź: Należy wykonać jedynie podziały zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczegółowych zasadach przygotowania i realizacji w zakresie dróg publicznych.

Pytanie:  

Czy podane w SIWZ liczby działek obejmują tylko te działki, które przewidziane są  do podziału w celu uzyskania decyzji ZRID? 

Odpowiedź: Tak, zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczegółowych zasadach przygotowania i realizacji w zakresie dróg publicznych.

Pytanie:  

W jaki sposób obliczana będzie ostateczna cena za wykonanie usługi w przypadku gdyby opracowanie obejmowało zarówno podziały do wydania decyzji ZRID jak i do regulacji w trybie art. 73 ustawy z dnia 13.10.1998 r. – Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 ze zm.)? 

Odpowiedź: Opracowanie obejmuje jedynie podziały do wydania decyzji ZRID zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczegółowych zasadach przygotowania i realizacji w zakresie dróg publicznych.

Pytanie:  

W kontekście pytania nr 11 – czy istnieje możliwość, że ostateczna wartość  wszystkich opracowań, uwzględniająca większą nić początkowo zakładano liczbę  działek do podziału (w dwóch różnych trybach), przekroczy kwotę  przeznaczoną  przez Zamawiającego na realizację zamówienia? 

Odpowiedź: Nie, na takie okoliczności w uzasadnionych przypadkach Zamawiający przewiduje zastosowanie art. 67 PZP.

Pytanie:  

Proszę o wyjaśnienie zapisu §3 ust. 1 wzoru umowy w odniesieniu do określeń: „koordynator 

prac projektowych” i „Jednostka Projektowa”. W jaki sposób określenia te odnoszą  się do 

Wykonawcy prac geodezyjnych i kierownika tych prac? 
Odpowiedź: W umowie wykonawca prac geodezyjnych nazwany jest jako jednostka projektowa i dlatego występuje określenie koordynator prac projektowych.
Pytanie:  

Proszę o wyjaśnienie zasadności umieszczania w treści umowy całego paragrafu 11 wobec treści §12? 

Odpowiedz: W załączeniu poprawione istotne postanowienia umowy.
Pytanie:  

W jaki sposób rękojmia za prace geodezyjne do celów prawnych może być  powiązana z jakością  wykonania prac budowlanych i rękojmią  za nie (§10, ust. 4 wzoru umowy)? 
Odpowiedź: Wykreśla się zapis w §10, ust. 4 wzoru umowy.
Pytanie:  

Proszę o opublikowanie formularza ofertowego i wszystkich załączników do oferty w postaci 

plików edytowalnych.
Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza edytowalne wersje formularza oferty i załączników do niej.
